
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 
Fase 1 Parma C.7  

Fase 1 Parma C.5F  

 
 
 
 
 
 
 

 
Comunicato Ufficiale N. 21 

del 05/02/2024 

Periodo di riferimento dal 29/01/2024 al 03/02/2024 
Il presente Comunicato è composto da 23 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 

Settore di Attività Calcio UISP EMILIA ROMAGNA 

Delibera n° 3 del 22.01.2024 

Attività sportiva: 2023/2024 Ricorrente: ADAS Schiaffino 
 

Comitato di UISP PARMA  Gara: ADAS Schiaffino - Basilicanova 

Gara del 11.12.2023 

Comunicato n. 15 del 11.12.2023 

 
 

Commissione composta dai Sig.ri: 
 

Marco Massari - Coordinatore 
Gabriele Gamberini - Componente 
Fabio Bonzanini - Componente 

 
 

Svolgimento 
Con atto del 10.01.2024, l’associazione ADAS Schiaffino nella persona del presidente Gaetano 
Fornaro tessera UISP n. 240073488, propone ricorso avverso, alla delibera del Giudice di Primo 
Grado del S.d.A. Calcio di Parma, pubblicata sul C.U. numero 16 del 18.12.2023. 

 
Oggetto: ADAS SCHIAFFINO - BASILICANOVA C. 7 dell’11.12.2023 

 
Comunicato n. 16 del 18.12.2023 

 
L’ADAS SCHIAFFINO (squadra di calcio a 7), facente capo all’associazione FIDAS SCHIAFFINO 
ODV, nella persona del presidente Gaetano Fornaro, tessera UISP n. 240073488, propone ricorso 
avverso omologazione del risultato della gara ADAS SCHIAFFINO – BASILICANOVA pubblicato 
sul C.U. n. 16 del 18.12.2023, con i tempi dettati dall’art. 161 RTN (il reclamo o il ricorso 
sull’illecito sportivo, l’irregolare partecipazione alla gara e/o sull’irregolare tesseramento è 
ammissibile anche dopo i predetti termini, ma non oltre un mese dal fatto e comunque non oltre la 
fase della manifestazione nella quale il fatto si è verificato). 

 
I fatti 
Il C.U. n. 16 del 18.12.2023 riportava il seguente risultato maturato sul campo: ADAS 
SCHIAFFINO – BASILICANOVA 1-4. 
Nella distinta del Basilicanova, appariva il Sig. Belletti Barbieri Luca che ha partecipato alla gara e 
che, secondo il comunicato n. 15 di lunedì 11.12.2023, pag. 20, risultava squalificato per una 
giornata, giornata che avrebbe dovuto scontare proprio nella gara oggetto della presente. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Infatti, secondo quanto riportato dalle Norme di partecipazione del Comitato Territoriale di Parma 
sul C.U. n. 1 dell’08.09.2023, il punto 7 recita tra l’altro “Il comunicato Ufficiale si ritiene conosciuto 
a far data dalla sua pubblicazione (art. 62 RTN)…” non facendo riferimento ad altro articolo. 

 
 

Conclusione 
In base al suddetto articolo, siamo a richiedere la non omologazione del risultato e la vittoria a 
tavolino del proponente ricorso. 

 
PREMESSO 
Tale Commissione disciplinare d’appello di 2° grado, ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

 
Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 

Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

MOTIVAZIONI 
Si precisa che il tesserato Belletti Barbieri Luca della società Basilicanova, risulta regolarmente 
schierato nella distinta di gara ADAS Schiaffino – Basilicanova dell’11.12.2023; il predetto atleta 
come da comunicato n. 15 dell’11.12.2023 del Comitato Territoriale UISP di Parma, risulta essere 
squalificato per una giornata (somma di nr. 03 ammonizioni), pertanto non doveva partecipare alla 
gara sopra citata come riportato dalle Norme di partecipazione del Comitato Territoriale UISP di 
Parma del 31 luglio 2023 e comunicate sul C.U. n. 1 dell’08.09.2023 e sul C.U. n. 2 del 
12.09.2023, dove il punto 7 recita tra l’altro “Il comunicato Ufficiale si ritiene conosciuto a far data 
dalla sua pubblicazione (art. 62 RTN).” 

 
DELIBERA 
a) Si omologa la gara ADAS Schiaffino – Basilicanova dell’11.12.2023 con il risultato di 4 – 0 a 
favore della società ADAS Schiaffino. 
b) A tal proposito viene giustamente restituita la tassa per il ricorso presentato dalla società ADAS 
Schiaffino. 
c) Si fa presente che il tesserato Belletti Barbieri Luca della società Basilicanova avendo 
partecipato alla gara citata al punto a) della presente delibera, non ha scontato la giornata di 
squalifica a suo carico, pertanto dovrà scontare la giornata di squalifica come da comunicato n. 15 
dell’11.12.2023 del Comitato Territoriale UISP di Parma. 
d) In riferimento a quanto citato nell’art. 229 del RTN, si comunica che il predetto atleta indicato 
nel punto c) della presente delibera, dovrà scontare una ulteriore giornata di squalifica. 

 
Si dispone la pubblicazione sul primo comunicato ufficiale della struttura attività calcio del 
Comitato UISP di Parma. 

 
Ferrara, 29.01.2024. Il Giudice 2° Grado Marco Massari 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

SVINCOLI 
 

La società ASD CONTIGNACO AMATORI 2001, con apposita comunicazione firmata dal proprio 
Presidente e fatta pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in data 30 
gennaio 2024, svincola il tesserato HASSOUNA ABDELALI (tessera n. 240074956). 

 
 
 

La società ASD AMATORI NOCETO, con apposita comunicazione firmata dal proprio Presidente 
e fatta pervenire alla Segreteria del S.d.A. Calcio Territoriale UISP Parma in data 31 gennaio 
2024, svincola il tesserato D’ALTERIO NICO (tessera n. 240168537). 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

1 - Andata Sedicesimimi di finale 
 

01/02/2024 21:00 

- RECUPERO 

Fidenza - Ballotta Sintetico WINNER MASSENZA LONGOBARDA FOGNANO 4 6 

03/02/2024 14:30 Neviano Degli Arduini Com.le SCURANO ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 0 1 

- RECUPERO 

03/02/2024 14:30 

 
PonteTaro Com.le 

 
PONTE 3 

 
CIRCOLO INZANI ASD 

 
1 

 
2 

- RECUPERO 

03/02/2024 15:00 

 
Gaiano 

 
OZZANO FC 

 
IL PONTE ASD 

 
0 

 
2 

- RECUPERO 

03/02/2024 15:00 
 

Bore Comunale 
 

ASD POL. BORE 
 

ARCI GOLESE BAGANZOLA 
 

1 
 

1 

- RECUPERO - 2-4 d.c.r. 

Sanzioni 

OZZANO FC CIRCOLO ANSPI SAN PIETRO P.ti disciplina:5 
 

MONFRINI MATTEO (OZZANO FC ) 1 ammonizione 

GIOVANELLI TOMMASO (OZZANO FC ) 1 ammonizione 

DECO' MATTEO (OZZANO FC ) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

BORE POLISPORTIVA ASD P.ti disciplina:1 

PAGANUZZI ALESSIO (ASD POL. BORE ) 1 ammonizione 
 

I LUPI DEL FUSO APS  P.ti disciplina:1 

BRESCHI MASSIMO (SCURANO) 1 ammonizione  

GOLESE CIRCOLO ARCI APS  P.ti disciplina:1 

NAPOLITANO GIUSEPPE (ARCI GOLESE BAGANZOLA) 1 ammonizione  

INZANI CIRCOLO ASD  P.ti disciplina:1 

BUONOCORE DANIELE (CIRCOLO INZANI ASD) 1 ammonizione  

LONGOBARDA FOGNANO ASD  P.ti disciplina:2 

BIASIN GIOVANNI (LONGOBARDA FOGNANO ) 

MALANCA MATTEO (LONGOBARDA FOGNANO ) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

IL PONTE ASD  P.ti disciplina:1 

BOTTAZZI MATTIA 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Sabato 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 US CONDOR SALSO  23 11 6 5 0 19 6 13 35 

2 CASTEL FC  22 11 7 1 3 13 8 5 38 

3 IL PONTE ASD  20 11 6 2 3 16 9 7 12 

4 AC SORBOLO AMATORI  20 11 6 2 3 17 17 0 31 

5 SPORTING SAN LEONARDO  18 11 6 0 5 21 17 4 22 

6 SCIPIONE  15 11 4 3 4 16 16 0 38 

7 POL. IL CERVO  15 11 4 3 4 16 14 2 35 

8 ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA  15 11 4 3 4 11 13 -2 43 

9 CIRCOLO ARCI TOSCANINI  13 11 3 4 4 14 15 -1 25 

10 GSD FONTANELLE  9 11 2 3 6 10 16 -6 17 

11 US PALANZANESE  8 11 1 5 5 7 15 -8 19 

12 CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 4 11 1 1 9 7 21 -14 35 

Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

10/02/2024 14:00 Campo Mauro Valeri Via Leporati PR ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" 

10/02/2024 14:00 Collecchio Mainardi Sintetico POL. IL CERVO GSD FONTANELLE 

10/02/2024 14:30 PonteTaro Com.le IL PONTE ASD CIRCOLO ARCI TOSCANINI 

10/02/2024 14:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO US PALANZANESE 

10/02/2024 15:30 Q.re Spip - Via Mercalli CASTEL FC SCIPIONE 

10/02/2024 16:00 Salsomaggiore - Francani Sintetico US CONDOR SALSO AC SORBOLO AMATORI 

2 - Ritorno 
   

17/02/2024 14:30 Tabiano - Campo Scirea SCIPIONE SPORTING SAN LEONARDO 

17/02/2024 14:30 Sorbolo - Via Venezia AC SORBOLO AMATORI IL PONTE ASD 

17/02/2024 15:00 Fontanelle Parr.le GSD FONTANELLE CASTEL FC 

17/02/2024 15:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

17/02/2024 15:30 Q.re Spip - Via Mercalli CRAL DIPENDENTI SANITA' "A" US CONDOR SALSO 

17/02/2024 18:30 Parma - Stuard Sintetico CIRCOLO ARCI TOSCANINI POL. IL CERVO 

Marcatori 
   

DRAMMEH ANSUMANA (US CONDOR SALSO) 7 

MERLINO ANDREA (SPORTING SAN LEONARDO) 6 

ALINOSI GIACOMO (POL. IL CERVO) 5 

ARABIA GIUSEPPE (SPORTING SAN LEONARDO) 5 

CENSI FEDERICO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 5 

LANDINI PIETRO (CASTEL FC) 5 

PERASSO ANTONIO (SCIPIONE ) 5 

FOLCO AGUSTIN (GSD FONTANELLE ) 4 

MAGNANI DAVIDE (IL PONTE ASD) 4 

RENDA SERGIO (CIRCOLO ARCI TOSCANINI ) 4 

TERMINE ROSARIO (POL. IL CERVO) 4 

TROMBIN ALEX (AC SORBOLO AMATORI) 4 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Sabato 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

11 - Andata 
 

03/02/2024 14:30 Parma - Via Strobel ECUADOR SD ASD MILAN CLUB PARMA 0 4 

- RECUPERO 

03/02/2024 15:00 

 
Campo Ceresini - San Michele Tiorre 

 
ASD FELINO BAR MERCURY 

 
CACILLO SINCE 1997 

 
4 

 
0 

- RECUPERO 

03/02/2024 15:00 

 
Baganzola 

 
AMATORI TORRILE 

 
DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

 
4 

 
1 

- RECUPERO      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASD FELINO BAR MERCURY 26 11 8 2 1 29 10 19 25 

2 ASD MILAN CLUB PARMA 25 11 8 1 2 24 8 16 14 

3 ECUADOR SD 22 11 7 1 3 20 15 5 47 

4 ASD POL. BORE 18 11 5 3 3 16 11 5 28 

5 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 16 11 4 4 3 12 12 0 30 

6 SCURANO 14 11 3 5 3 15 13 2 39 

7 CACILLO SINCE 1997 14 11 4 2 5 16 27 -11 51 

8 AMATORI TORRILE 14 11 4 2 5 18 19 -1 48 

9 ASD FULGOR SAN SECONDO 13 11 3 4 4 24 22 2 34 

10 RAPID RAGAZZOLA 11 11 3 2 6 10 20 -10 28 

11 OZZANO FC 8 11 2 2 7 12 17 -5 57 

12 CONTIGNACO AMATORI 2001 2 11 0 2 9 5 27 -22 25 

 
Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

10/02/2024 14:00 Q.re Spip - Via Mercalli ASD FELINO BAR MERCURY AMATORI TORRILE 

10/02/2024 14:00 Salsomaggiore - Francani Sintetico CONTIGNACO AMATORI 2001 OZZANO FC 

10/02/2024 14:30 Parma - Via Strobel ECUADOR SD ASD FULGOR SAN SECONDO 

10/02/2024 14:30 Scurano Parr.le SCURANO DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

10/02/2024 15:00 Parma - San Prospero ASD MILAN CLUB PARMA ASD POL. BORE 

10/02/2024 15:30 Roccabianca Campo Furini RAPID RAGAZZOLA CACILLO SINCE 1997 

2 - Ritorno 
   

17/02/2024 14:30 Fontevivo Com.le CACILLO SINCE 1997 SCURANO 

17/02/2024 14:30 S.Secondo Parr.le - Gamberini ASD FULGOR SAN SECONDO ASD FELINO BAR MERCURY 

17/02/2024 15:00 Baganzola AMATORI TORRILE CONTIGNACO AMATORI 2001 

17/02/2024 15:00 Gaiano OZZANO FC ASD POL. BORE 

17/02/2024 15:00 Parma - San Prospero ASD MILAN CLUB PARMA RAPID RAGAZZOLA 

17/02/2024 15:00 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA ECUADOR SD 

Marcatori 
   

PASSEGGIA MARCO (ASD POL. BORE ) 8 

SPINELLI ANTONIO (AMATORI TORRILE) 8 

MARCHINETTI MANUEL (CACILLO SINCE 1997) 7 

CHIAPPONI FILIPPO (ASD FELINO BAR MERCURY) 6 

DESIO MIRKO STEFANO (ASD FULGOR SAN SECONDO) 6 

DI MAIO GENNARO (ASD FULGOR SAN SECONDO) 6 

GALLONI ANDREA (SCURANO) 6 

AUTOGOL - (-) 5 

BIZZI MATTIA (ASD FELINO BAR MERCURY) 5 

FUENTES BIRROSPI LUCAS FABRIZIO (ECUADOR SD) 5 

MILITELLO LUCA (ASD MILAN CLUB PARMA ) 5 

REGGI SIMONE (RAPID RAGAZZOLA ) 5 

BORELLA EMILIANO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 4 

MACCINI PIETRO (ASD POL. BORE ) 4 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

POLITOPOULOS GIORGOS (ASD MILAN CLUB PARMA ) 4 

TURRINI NICOLO' (ASD MILAN CLUB PARMA ) 4 

VERDE CHAVEZ KEVIN NOEL (ECUADOR SD) 4 

Sanzioni 

ECUADOR SD P.ti disciplina:13 
 

LA TORRE QUISPE RUBEN art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

MOSQUERA CARMONA YHOINER 1 ammonizione 

ESPANTOSO CAYCHO VICTOR ALBERTO art. 217 RTN - 3 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 
 

FELINO ASD  P.ti disciplina:1 

CAPRETTI PAOLO (ASD FELINO BAR MERCURY) 2 ammonizione  

AMATORI TORRILE  P.ti disciplina:1 

POLITI FRANCESCO 2 ammonizione  

DUE FIUMI RAMIOLA  P.ti disciplina:4 

BELLO LUCA (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

BOSCHI RICCARDO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

MALOROSI LUCA (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

VIOLI ANDREA (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

CACILLO FC 1997  P.ti disciplina:15 

MANIELLO FEDERICO (CACILLO SINCE 1997) 

ISSA ISSA MUSA (CACILLO SINCE 1997) 

ISSA TAMER (CACILLO SINCE 1997) 

MARCHINETTI MANUEL (CACILLO SINCE 1997) 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

art. 224 RTN - 4 giornata(e) 

 

MILAN CLUB PARMA ASD  P.ti disciplina:2 

TURRINI NICOLO' (ASD MILAN CLUB PARMA ) 

SPITTERI GAETANO (ASD MILAN CLUB PARMA ) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Sabato 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

5 - Andata 

03/02/2024 14:00 Vigatto VIGATTO ASD BEDONIESE UNITED 0 1 

- RECUPERO 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FONTEVIVO  26 11 8 2 1 26 13 13 26 

2 SAN MARTINO 21  25 11 8 1 2 30 11 19 80 

3 OLD LIONS  23 11 7 2 2 17 6 11 20 

4 VALGOTRA  23 11 7 2 2 17 15 2 26 

5 PONTE 3  14 11 3 5 3 21 21 0 50 

6 CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" 14 11 4 2 5 13 18 -5 15 

7 ASD SELVA  13 11 3 4 4 13 16 -3 20 

8 SC TRECASALI  12 11 3 3 5 17 19 -2 47 

9 ARCI SAN LAZZARO  12 11 4 0 7 12 16 -4 33 

10 BEDONIESE UNITED  12 11 3 3 5 13 19 -6 22 

11 APD FIVE MOLINO GRASSI  8 11 1 5 5 8 14 -6 35 

12 VIGATTO ASD  1 11 0 1 10 3 22 -19 20 
 

Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

10/02/2024 14:30 Albareto Comunale VALGOTRA OLD LIONS 

10/02/2024 14:30 Madregolo Comunale SAN MARTINO 21 ARCI SAN LAZZARO 

10/02/2024 15:00 Gaiano APD FIVE MOLINO GRASSI ASD SELVA 

10/02/2024 15:00 Fontevivo Com.le FONTEVIVO VIGATTO ASD 

10/02/2024 15:00 Viarolo Com.le SC TRECASALI BEDONIESE UNITED 

10/02/2024 15:00 Baganzola CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" PONTE 3 

2 - Ritorno 
   

17/02/2024 13:30 Vigatto VIGATTO ASD VALGOTRA 

17/02/2024 14:00 Q.re Spip - Via Mercalli OLD LIONS APD FIVE MOLINO GRASSI 

17/02/2024 14:30 Amorini ASD SELVA CRAL DIPENDENTI SANITA' "B" 

17/02/2024 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 SC TRECASALI 

17/02/2024 14:30 Bedonia Campo Breia Sintetico BEDONIESE UNITED SAN MARTINO 21 

17/02/2024 16:00 Amorini ARCI SAN LAZZARO FONTEVIVO 

Marcatori 
   

PALI EMILIANO (OLD LIONS) 5 

PIANA GIAN MARIA (SC TRECASALI) 5 

DIALLO ALPHA OUMAR (SAN MARTINO 21) 4 

LUCCHI SAURO (VALGOTRA ) 4 

MATTACE FRANCESCO (SC TRECASALI) 4 

PISCITELLI PIETRO MARIA (CRAL DIPENDENTI SANITA' 
"B") 

4 

VULCANO NICHOLAS (PONTE 3 ) 4 

 

BONAZZI CHRISTIAN (PONTE 3 ) 12 

ADU GEORGE (SAN MARTINO 21) 7 

ODUWA MARIS (SAN MARTINO 21) 7 

LEONCINI ANDREA (CRAL DIPENDENTI SANITA' "B") 6 

PALI DORIAN (OLD LIONS) 6 

ROCCHI MARCO (VALGOTRA ) 6 

CORUZZI CORRADO (FONTEVIVO) 5 

CORUZZI LUCA (FONTEVIVO) 5 

D'ANTONIO DOMENICO (ASD SELVA ) 5 

MANCINO ANTONY DOMINIK (FONTEVIVO) 5 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Sanzioni 

VIGATTO ASD P.ti disciplina:1 
 

MELODI ANDREA 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Infrasettimanale 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 REALCHEMI SISSA 25 10 8 1 1 29 8 21 27 

2 BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 23 10 7 2 1 18 14 4 23 

3 CIRCOLO INZANI ASD 19 10 6 1 3 17 11 6 33 

4 TEAM TRAVERSETOLO 16 10 5 1 4 17 16 1 42 

5 AVD ASD 14 10 4 2 4 11 14 -3 26 

6 LONGOBARDA FOGNANO 14 10 4 2 4 12 14 -2 34 

7 CORALE G. VERDI 13 9 4 1 4 16 10 6 19 

8 COLORNO ACD 9 10 2 3 5 11 19 -8 21 

9 ARCI GOLESE BAGANZOLA 7 10 1 4 5 18 25 -7 25 

10 WINNER MASSENZA 7 9 2 1 6 10 17 -7 18 

11 ASD NOCETO AMATORI 5 10 1 2 7 11 22 -11 17 

Prossimi incontri 

7 - Andata 
 

05/02/2024 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI WINNER MASSENZA 

RECUPERO    

1 - Ritorno 
   

08/02/2024 20:45 Parma - Stuard Sintetico AVD ASD CORALE G. VERDI 

08/02/2024 21:00 Traversetolo Tesauri (Via Delia 1) TEAM TRAVERSETOLO COLORNO ACD 

08/02/2024 21:15 Il Noce Sintetico ASD NOCETO AMATORI WINNER MASSENZA 

09/02/2024 20:45 Baganzola ARCI GOLESE BAGANZOLA BASILICANOVA AURORA/VALPARMA 

09/02/2024 20:45 Sissa Com.le REALCHEMI SISSA CIRCOLO INZANI ASD 

2 - Ritorno 
   

12/02/2024 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI ARCI GOLESE BAGANZOLA 

15/02/2024 21:00 Traversetolo Tesauri (Via Delia 1) TEAM TRAVERSETOLO WINNER MASSENZA 

15/02/2024 21:00 Colorno Sintetico COLORNO ACD AVD ASD 

15/02/2024 21:15 Il Noce Sintetico ASD NOCETO AMATORI CIRCOLO INZANI ASD 

16/02/2024 20:45 Baganzola LONGOBARDA FOGNANO REALCHEMI SISSA 

Marcatori 
   

HERMAN LUKA (REALCHEMI SISSA) 9 

GHIDONI MATTEO (REALCHEMI SISSA) 7 

GUAROUACH AZIZ (BASILICANOVA AURORA/VALPARMA) 7 

ORLANDI NICOLO' (AVD ASD) 7 

POMPINI SIMONE (CORALE G. VERDI ) 7 

STABILE VINCENZO (CIRCOLO INZANI ASD) 7 

PAPA FEDERICO (TEAM TRAVERSETOLO ) 6 

MUCA FLORENC (TEAM TRAVERSETOLO ) 5 

TERZONI SIMONE (WINNER MASSENZA) 5 

BARBAGALLO ANDREA (ASD NOCETO AMATORI) 4 

LILA REVIDON (TEAM TRAVERSETOLO ) 4 

MACHI' FLAVIO PIO (ASD NOCETO AMATORI) 4 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Infrasettimanale 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

7 - Andata 
 

01/02/2024 21:00 

- RECUPERO 

Bardi Comunale ASD BARDI GS FELINO 1 0 

11 - Andata 
     

01/02/2024 20:45 

- RECUPERO 

Parma - Stuard Sintetico AS AMBROSIANA UP VIRTUS 2 0 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 VENGO LI' ASD 28 11 9 1 1 30 14 16 22 

2 FOTOLAND FIDENTIA 25 11 7 4 0 22 7 15 18 

3 ASD BARDI 20 11 6 2 3 17 14 3 29 

4 CAMELOT FONTANELLATO 19 11 5 4 2 18 13 5 23 

5 CASALTONE 18 11 5 3 3 17 14 3 16 

6 AQUILA LONGHI-LA GRANDE 17 11 5 2 4 21 20 1 76 

7 AS AMBROSIANA 14 11 4 2 5 26 21 5 21 

8 CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 14 11 3 5 3 21 20 1 20 

9 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 9 11 2 3 6 13 25 -12 32 

10 UP VIRTUS 8 11 1 5 5 14 20 -6 26 

11 GS FELINO 6 11 1 3 7 15 24 -9 34 

12 FUTURA FM 3 11 1 0 10 9 31 -22 16 

 
Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

06/02/2024 21:00 Bardi Comunale ASD BARDI CASALTONE 

08/02/2024 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS VENGO LI' ASD 

08/02/2024 20:45 Busseto - Cavagna Sintetico CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. AQUILA LONGHI-LA GRANDE 

09/02/2024 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico FOTOLAND FIDENTIA CAMELOT FONTANELLATO 

09/02/2024 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO AS AMBROSIANA 

09/02/2024 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM GS FELINO 

2 - Ritorno 
   

15/02/2024 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS CAMELOT FONTANELLATO 

15/02/2024 21:00 Felino Bonfanti GS FELINO ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

15/02/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico AS AMBROSIANA CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 

15/02/2024 21:00 Bardi Comunale ASD BARDI VENGO LI' ASD 

16/02/2024 20:30 Parma - Via Strobel AQUILA LONGHI-LA GRANDE FOTOLAND FIDENTIA 

16/02/2024 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico CASALTONE FUTURA FM 

Marcatori 
   

LONGO MATTEO (AS AMBROSIANA) 11 

GUSSONI RICCARDO (VENGO LI' ASD) 10 

CAGGIATI MICHELE (AQUILA LONGHI-LA GRANDE) 8 

AUTOGOL - (-) 6 

CALLONI SIMONE (FUTURA FM) 6 

CATTABIANI MARCELLO (CASALTONE) 6 

CORSO GAETANO (VENGO LI' ASD) 6 

TALIGNANI CRISTIANO (CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D.) 6 

MARIANO FRANCESCO (AS AMBROSIANA) 5 

TERRANOVA NICHOLAS PAOLO (UP VIRTUS) 5 

WADE DIADJI (FOTOLAND FIDENTIA ) 5 

AMORETTI DAVIDE (CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D.) 4 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

CASCONE SALVATORE (CAMELOT FONTANELLATO) 4 

CAVARRETTA MASSIMILIANO (GS FELINO ) 4 

GAMBAZZA GIANLUCA (FOTOLAND FIDENTIA ) 4 

ILLARI FEDERICO (ASD BARDI) 4 

LOSA MASSIMO (ASD BARDI) 4 

NDIAYE SANOU (CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D.) 4 

TORRI NICOLA (CAMELOT FONTANELLATO) 4 

Sanzioni 

AMBROSIANA AS P.ti disciplina:2 
 

SIMONE FRANCESCO (AS AMBROSIANA) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

DE BLASIS ANDREA (AS AMBROSIANA) 1 ammonizione 

BARDI ASD P.ti disciplina:2 

BORELLA MIRKO (ASD BARDI) 2 ammonizione 

BORELLA ANDREA (ASD BARDI) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

FELINO GS P.ti disciplina:2 

GATTI NICOLO' (GS FELINO ) 1 ammonizione 

FRAGNI MIRKO (GS FELINO ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

VIRTUS UP P.ti disciplina:3 

SAVI LORENZO (UP VIRTUS) 2 ammonizione 

ROSSELLI MATTEO (UP VIRTUS) 1 ammonizione 

PEZZIGA FABIO (UP VIRTUS) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Infrasettimanale 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

7 - Andata 
 

01/02/2024 21:00 Zibello - Campo G. Vagnotti ASD ZIBELLO PIEVE POLISPORTIVA COOP 2 1 

- RECUPERO 

01/02/2024 21:00 

 
Lesignano Com.le 

 
TEAM S.MARIA LESIGNANO 

 
VICOFERTILE 

 
1 

 
1 

- RECUPERO 

02/02/2024 20:45 

 
Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi 

 
ACADEMY ROSSONERI ASD 

 
BRIANTI MOBILI CARZETO 

 
3 

 
1 

- RECUPERO      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 GS FRAORE  25 11 8 1 2 25 9 16 34 

2 ACADEMY ROSSONERI ASD  24 11 7 3 1 27 11 16 35 

3 BRIANTI MOBILI CARZETO  22 11 7 1 3 34 25 9 37 

4 A.S.D. TORRECHIARA  20 11 6 2 3 23 11 12 27 

5 G.S.R. PILASTRO  19 11 5 4 2 23 18 5 26 

6 VICOFERTILE  17 11 5 2 4 17 16 1 15 

7 ASD ZIBELLO PIEVE  15 11 4 3 4 20 23 -3 25 

8 TEAM S.MARIA LESIGNANO  13 11 3 4 4 14 19 -5 24 

9 POLISPORTIVA COOP  11 11 2 5 4 21 21 0 43 

10 AVIS CASALMAGGIORE  7 11 2 1 8 16 28 -12 21 

11 PASCIÀ FC  6 11 1 3 7 7 22 -15 20 

12 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 4 11 1 1 9 9 33 -24 29 

 
Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

07/02/2024 21:00 Langhirano - B. Monica A.S.D. TORRECHIARA ACADEMY ROSSONERI ASD 

07/02/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico PASCIÀ FC VICOFERTILE 

08/02/2024 21:00 Felino Bonfanti G.S.R. PILASTRO TEAM S.MARIA LESIGNANO 

08/02/2024 21:00 Amorini POLISPORTIVA COOP BRIANTI MOBILI CARZETO 

09/02/2024 21:15 Il Noce Sintetico GS FRAORE ASD ZIBELLO PIEVE 

09/02/2024 21:15 Baslenga AVIS CASALMAGGIORE AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

2 - Ritorno 
   

15/02/2024 21:00 Lesignano Com.le TEAM S.MARIA LESIGNANO AVIS CASALMAGGIORE 

15/02/2024 21:00 Vicofertile VICOFERTILE POLISPORTIVA COOP 

16/02/2024 20:45 Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi ACADEMY ROSSONERI ASD G.S.R. PILASTRO 

16/02/2024 21:00 Amorini PASCIÀ FC AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

16/02/2024 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO ASD ZIBELLO PIEVE 

16/02/2024 21:15 Il Noce Sintetico GS FRAORE A.S.D. TORRECHIARA 

Marcatori 
   

DOAGA DAN (A.S.D. TORRECHIA 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 

DEROMA FRANCESCO (BRIANTI M 

OSSUTO DANILO (G.S.R. PILAST 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI 
ASD) 

RA ) 11 BELLOMUNNO ALESSANDRO (ACADEMY ROSSONERI 8 

9 ASD) 

OBILI CARZETO) 9 INGLIMA SAMUELE (POLISPORTIVA COOP ) 7 

RO) 9 SAVIN STEFAN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 7 

ATLETHICO REAL SALA 8 GARENTI MICHELE (ASD ZIBELLO PIEVE) 6 

AUTOGOL - (-) 5 

BOCELLI MICHELE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

CAVALETTI ANDREA (AVIS CASALMAGGIORE) 5 

DELLI CARRI GIANLUCA (POLISPORTIVA COOP ) 5 

GELFI AMEDEO ROBERTO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

CANTARELLI MARCO (GS FRAORE) 4 

GAMBARA LUCA (BRIANTI MOBILI CARZETO) 4 

GUERCI MATTEO (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 4 

HILA RENATO (ACADEMY ROSSONERI ASD) 4 

PAZZONI UMBERTO (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 4 

RUPEALTA GIAN LUCA (GS FRAORE) 4 

STECCONI EMANUELE (ASD ZIBELLO PIEVE) 4 

STRINGHINI ALESSANDRO (AVIS CASALMAGGIORE) 4 

Sanzioni 

TEAM SANTA MARIA ASD P.ti disciplina:4 
 

CAVAGNI ANDREA (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 1 ammonizione 

PAZZONI UMBERTO (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 1 ammonizione 

GASTALDI MATTIA (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

COSTA ANDREA (TEAM S.MARIA LESIGNANO) 2 ammonizione 

ACADEMY ROSSONERI ASD P.ti disciplina:3 

BELLOMUNNO ALESSANDRO 1 ammonizione 

CONSOLINI ELIA 1 ammonizione 

KONATE HABIB MOUSTAPHA 2 ammonizione 

ZIBELLO POLESINE ASD P.ti disciplina:4 

AZZEDINE EL IDRISSI KARIM (ASD ZIBELLO PIEVE) 1 ammonizione 

LOMBARDI MIRKO (ASD ZIBELLO PIEVE) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

MISTURA DAVIDE (ASD ZIBELLO PIEVE) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

PEDRETTI LUCA (ASD ZIBELLO PIEVE) 2 ammonizione 

VICOFERTILE ASD P.ti disciplina:2 

ORDENTE SIMONE (VICOFERTILE) 1 ammonizione 

DI STEFANO ALESSANDRO (VICOFERTILE) 2 ammonizione 

POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD P.ti disciplina:1 

FAZARI MATTEO (POLISPORTIVA COOP ) 2 ammonizione 

CIRCOLO GLI AMICI DI CARZETO P.ti disciplina:2 

EMANUELLI LEONARDO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 1 ammonizione 

MATTACE CRISTIAN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 1 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI 24 10 8 0 2 65 24 41 11 

2 USAI ASD 17 10 5 2 3 59 41 18 17 

3 ZIMBRU MD 17 10 5 2 3 42 38 4 8 

4 TORIZAN FC 16 10 4 4 2 34 28 6 17 

5 FIVE APD "A" 16 10 5 1 4 48 53 -5 12 

6 RAPTORS ARGONNE 14 10 4 2 4 53 43 10 8 

7 MILAN CLUB PARMA ASD 13 9 4 1 4 36 38 -2 4 

8 ONDANOMALA ASS. GIOV.LE 13 10 4 1 5 40 49 -9 22 

9 NOI SIAMO IL CRAL 12 10 4 0 6 29 44 -15 7 

10 GIOVANE ITALIA VM 8 9 3 0 6 25 56 -31 65 

11 COUGARS CRAL PARMALAT 4 10 1 1 8 33 50 -17 10 
 

Prossimi incontri 

11 - Andata 
 

12/02/2024 21:30 Basilicanova Sintetico MILAN CLUB PARMA ASD GIOVANE ITALIA VM 

RECUPERO 

 

Marcatori  

BOGDAN ALEXANDRU (FIVE APD "A") 20 GUARNIERI ADRIANO (ASSFERRARI) 5 

MONTALI LUCA (ASSFERRARI) 20 GURULEA MIHAIL (ZIMBRU MD) 5 

IAVAZZO DOMENICO (USAI ASD) 19 MAESTRI MATTEO (GIOVANE ITALIA VM) 5 

ORRERO ERNESTO (USAI ASD) 16 MONTANARI SIMONE (NOI SIAMO IL CRAL) 5 

NURCE ELVIS (FIVE APD "A") 13 RASTELLI MATTEO (USAI ASD) 5 

BREMBILLA MICHELE (ASSFERRARI) 11 TAROLLO LEONARDO (RAPTORS ARGONNE) 5 

ADAM ION (ZIMBRU MD) 9 TERMINE ROSARIO (COUGARS CRAL PARMALAT) 5 

MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 9 ABLONDI ANDREA (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 4 

NORI DAVIDE (RAPTORS ARGONNE) 9 ANNONI MARCO (GIOVANE ITALIA VM) 4 

PASQUARIELLO GIUSEPPE (TORIZAN FC) 9 CATALDO TOMMASO (NOI SIAMO IL CRAL) 4 

COSTANTINI DANIELIE (MILAN CLUB PARMA ASD) 8 COSTA DAVIDE (GIOVANE ITALIA VM) 4 

AUTOGOL - (-) 7 DE FILIPPI GIUSEPPE (ASSFERRARI) 4 

BOTNARU TUDOR (ZIMBRU MD) 7 DURANTE FRANCESCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 4 

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 7 FORMICOLA GIUSEPPE (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 4 

CHIRIAC SERGIU (ZIMBRU MD) 7 GHIRARDI BENEDETTO MARIA (RAPTORS ARGONNE) 4 

COCCHI MATTIA (MILAN CLUB PARMA ASD) 7 LUSHA ALBAN (FIVE APD "A") 4 

FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI) 7 MIRRI MARCO (USAI ASD) 4 

GRADINARU MIHAIL (ZIMBRU MD) 7 PIZZI NICCOLO' (TORIZAN FC) 4 

LUCCI ANGELO (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 7 VICINI LUCA (ONDANOMALA ASS. GIOV.LE) 4 

MINGORI MICHELE (RAPTORS ARGONNE) 7   

RENDA SERGIO (MILAN CLUB PARMA ASD) 7   

SOARES FORTES JOAO LUCAS (COUGARS CRAL 
PARMALAT) 

7   

DALCO' DIMITRI (ASSFERRARI) 6   

GOBBI LORENZO (MILAN CLUB PARMA ASD) 6   

MENEGATTI MARCO (RAPTORS ARGONNE) 6   

ZANETTI DIEGO (RAPTORS ARGONNE) 6   

BERTONCINI GIAMPAOLO (USAI ASD) 5   

GALLONI GIACOMO (NOI SIAMO IL CRAL) 5   

GROPPI ALESSANDRO (ASSFERRARI) 5   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 2 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 TALG TEAM 27 10 9 0 1 59 23 36 6 

2 APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 27 10 9 0 1 65 25 40 11 

3 ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS 16 10 5 1 4 42 39 3 8 

4 BULLS FC 16 9 5 1 3 44 31 13 15 

5 BRIGATA SANTA MARIA ASD 16 10 5 1 4 27 30 -3 9 

6 ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA GRINGOLA 16 10 5 1 4 48 30 18 11 

7 BASILICA 2021 12 9 4 0 5 32 35 -3 10 

8 SPIRITO TARSOGNO ASD 11 10 3 2 5 33 37 -4 18 

9 DINAMO CEVOLA FK 9 10 3 0 7 46 61 -15 2 

10 BORBONIA 2016 6 10 1 3 6 25 61 -36 20 

11 IL CERVO POL. ASD 1 10 0 1 9 23 72 -49 7 

Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

12/02/2024 21:00 Parma - Campo C7 Sintetico CUS BULLS FC BASILICA 2021 

RECUPERO 

 

Marcatori  

NOBILI EDOARDO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 21 BALESTRIERI NICCOLO' (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 5 

EKOMA MATHEW (ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 17 BARCIRI LUCA (BASILICA 2021) 5 

GRINGOLA)  BONDI ANGELO MICHELE (ASD BARCELONETA - 5 

MAZZA ALESSANDRO (TALG TEAM) 15 TRATTORIA LA GRINGOLA)  

BATTISTA SIMONE (TALG TEAM) 14 CONSIGLI LEONARDO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 5 

MAZZA LORENZO (BULLS FC) 13 GUARDINO GIUSEPPE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 5 

GENNARI GIACOMO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 10 MENI ANDREA (BASILICA 2021) 5 

CECI EMANUELE (BULLS FC) 9 RATINI FEDERICO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 5 

BOLDINI FRANCESCO (BASILICA 2021) 8 SCARPINO FRANCESCO (TALG TEAM) 5 

GRECO MANUEL (IL CERVO POL. ASD) 8 AUTOGOL - (-) 4 

BRANCHI LORENZO (DINAMO CEVOLA FK) 7 BRANDOLINI DAVIDE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 4 

GARGIULO ALFONSO (BORBONIA 2016) 7 BRUZZESE CARMINE (BORBONIA 2016) 4 

PICCININI DAVIDE (DINAMO CEVOLA FK) 7 CASTAGNETTI TOMMASO (DINAMO CEVOLA FK) 4 

PIN MATTIA (TALG TEAM) 7 CAVATORTA LUCA (DINAMO CEVOLA FK) 4 

SCHIANCHI FABIO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 7 CIUFFREDA GIOVANNI (BULLS FC) 4 

ZECCA EDOARDO (ASD BARCELONETA - TRATTORIA LA 7 GUERRINI ALEX (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 4 

GRINGOLA) 

BELLOTTA MATTEO (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 
 

6 
MAZZOCCHI ALBERTO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 

PEDERZANI CARLO (BRIGATA SANTA MARIA ASD) 

4 

4 

BORRINI DAVIDE (DINAMO CEVOLA FK) 6 PERI STEFANO (BULLS FC) 4 

CARMINATI GIULIANO (SPIRITO TARSOGNO ASD) 6   

CONTINI LORENZO (IL CERVO POL. ASD) 6   

GRANAURO SEBASTIAN (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 6   

INGLIMA SAMUELE (ARCI GOLESE/DA CHI RAGAS) 6   

MILANA FRANCESCO VALERIO (BORBONIA 2016) 6   

OPOKU ASIEDU SLYVESTER (ASD BARCELONETA - 6   

TRATTORIA LA GRINGOLA)    

SALTOS PROANO MARLON JOEL (BRIGATA SANTA MARIA 6   

ASD)    

SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 6   

TEDESCO STEFANO RAFFAELE (TALG TEAM) 6   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 Girone A 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

3 - Ritorno Riposa: AQUILA LONGHI 

01/02/2024 22:00 San Leo C7 GAZE UTD VALTARESE CALCIO A 7 8 4 

- ANTICIPO 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FUTURA F.M. 25 9 8 1 0 67 24 43 6 

2 VALTARESE CALCIO A 7 25 10 8 1 1 51 21 30 11 

3 CROCIATO PARMA 16 9 5 1 3 40 33 7 6 

4 GAZE UTD 15 11 5 0 6 48 45 3 13 

5 RIVER CARLA 13 10 4 1 5 40 47 -7 2 

6 VALMOZZOLA ASD 13 10 4 1 5 35 48 -13 14 

7 CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS 10 9 3 1 5 24 42 -18 18 

8 LA PAZ ASD 7 10 2 1 7 27 52 -25 8 

9 AQUILA LONGHI 4 10 1 1 8 25 45 -20 8 
 

Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

05/02/2024 21:00 Borgotaro - Bozzia Sintetico VALTARESE CALCIO A 7 CROCIATO PARMA 

RINUNCIA GARA PREAVVISATA DA PARTE DELLA SOCIETA' CROCIATO PARMA 

3 - Ritorno 

06/02/2024 20:30 Basilicanova Sintetico CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS RIVER CARLA 

09/02/2024 20:00 Parma Cavagnari LA PAZ ASD CROCIATO PARMA 

09/02/2024 21:00 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD FUTURA F.M. 

4 - Ritorno 

12/02/2024 20:30 Borgotaro - Bozzia Sintetico VALTARESE CALCIO A 7 VALMOZZOLA ASD 

12/02/2024 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico FUTURA F.M. LA PAZ ASD 

13/02/2024 21:00 Parma Cavagnari RIVER CARLA GAZE UTD 

16/02/2024 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS 

 
Marcatori  

SILVANTI NICOLO (FUTURA F.M.) 21 LUCCHI SAURO (VALTARESE CALCIO A 7) 6 

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA ASD) 20 AUTOGOL - (-) 5 

SCARPATO ANIELLO (FUTURA F.M.) 20 CALCHINI CARLO (VALTARESE CALCIO A 7) 5 

GHIRARDI MARCO (VALTARESE CALCIO A 7) 17 DHOUIBI RAZI (LA PAZ ASD) 5 

CORVINO SEBASTIANO (GAZE UTD) 15 MALTA GASPARE EMANUEL (CROCIATO PARMA) 5 

DE LEONARDIS LORENZO (RIVER CARLA) 15 VELLUTINI NICCOLò (GAZE UTD) 5 

FAGGIANI SALVATORE (CROCIATO PARMA) 14 BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 4 

GRIMALDI GIUSEPPE (LA PAZ ASD) 14 CAVAZZINI FRANCESCO (AQUILA LONGHI) 4 

MAZZARA SAIMON (FUTURA F.M.) 10 INSUASTI CRISTIAN DAVID (CIRCOLO DIPENDENTI 4 

BARBERA DAVIDE (RIVER CARLA) 9 SANITA' APS)  

MAGRO CALOGERO SALVATORE (CIRCOLO DIPENDENTI 4 
SANITA' APS) 

OCHI SIMONE (VALMOZZOLA ASD) 4 

PERRONE CRISTIAN SALVATORE (GAZE UTD) 4 

MANGHI SAMUELE (GAZE UTD) 8 

BECCARISI CRISTIAN (CROCIATO PARMA) 7 

TODARO DARIO (CROCIATO PARMA) 7 

TOMASINI RICCARDO (GAZE UTD) 7 

LA RUSSA ANGELO (CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS) 6 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

Sanzioni  

GAZE UTD 
 

P.ti disciplina:1 

GIANINI ANDREA 2 ammonizione  

VALTARESE CALCIO A 7  P.ti disciplina:2 

ALBARELLI MAURO 

LEONARDI MARCO 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 20 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 Girone B 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 SELESIOC FC 25 10 8 1 1 71 17 54 4 

2 LA VALLE ASD/DINAMO PIEV 19 10 6 1 3 28 24 4 5 

3 BRIANTI MOBILI CARZETO 19 10 6 1 3 48 39 9 15 

4 CARRALES TEAM CROCIATI ASD 16 10 5 1 4 41 34 7 13 

5 VIAROLO FC 14 9 4 2 3 29 23 6 23 

6 FC MUCHACHOS 14 9 4 2 3 33 27 6 9 

7 BASILICANOVA C7 12 10 3 3 4 29 36 -7 10 

8 ADAS SCHIAFFINO 4 10 1 1 8 14 58 -44 8 

9 FONTANA C7 2 10 0 2 8 17 52 -35 24 

Prossimi incontri 

3 - Ritorno 
 

05/02/2024 20:00 Parma Cavagnari FC MUCHACHOS BASILICANOVA C7 

05/02/2024 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO LA VALLE ASD/DINAMO PIEV 

05/02/2024 21:00 Juventus Club Sintetico FONTANA C7 SELESIOC FC 

08/02/2024 21:00 Parma - F.lli Franchini CARRALES TEAM CROCIATI ASD VIAROLO FC 

4 - Ritorno 
   

12/02/2024 21:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO FC MUCHACHOS 

13/02/2024 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC FC CARRALES TEAM CROCIATI ASD 

14/02/2024 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICANOVA C7 FONTANA C7 

15/02/2024 20:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni VIAROLO FC BRIANTI MOBILI CARZETO 

 
Marcatori  

FOLCO AGUSTIN (BRIANTI MOBILI CARZETO) 15 MERLI MATTEO (SELESIOC FC) 5 

BOTTARELLI FEDERICO (SELESIOC FC) 13 MESORACA MARCO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 5 

NDAO FALLOU (SELESIOC FC) 13 MURONI MATTEO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 5 

TREZZA ALESSIO (FC MUCHACHOS) 11 BOTTARELLI CHRISTIAN (SELESIOC FC) 4 

BENAGLIA RICCARDO (SELESIOC FC) 10 LARGHI PIETRO (FC MUCHACHOS) 4 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 10 MUSU GABRIELE (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 4 

CONTESTABILI FRANCESCO CONTESTABILI (LA VALLE 9 PUOCCI MANUEL (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 4 

ASD/DINAMO PIEV)  RELLA STEFANO (ADAS SCHIAFFINO) 4 
MAGNANI ALESSANDRO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 

TEDOLDI FILIPPO (FC MUCHACHOS) 

9 

9 
ROSSI ALESSANDRO (BASILICANOVA C7) 4 

VOLPI FABIO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 9   

BAZZINI ROBERTO (VIAROLO FC) 7   

SCARNATO BENEDETTO FRANCESCO (SELESIOC FC) 7   

SPAZIANI ADRIANO (SELESIOC FC) 7   

SPINELLI LUCA (FC MUCHACHOS) 7   

AUTOGOL - (-) 6   

BERTONI LORENZO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 6   

BRIGATI GIACOMO (LA VALLE ASD/DINAMO PIEV) 6   

IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ASD) 6   

LAZZARIN MARCO (VIAROLO FC) 6   

BELLETTI BARBIERI LUCA (BASILICANOVA C7) 5   

CONTESTABILI LUCA (LA VALLE ASD/DINAMO PIEV) 5   

DENTALI MATTEO (VIAROLO FC) 5   

MAZERA RICCARDO (VIAROLO FC) 5   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 21 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.5F - Calcio 5 Femminile 

Partite dal 29/01/2024 al 03/02/2024 

4 - Andata 
 

29/01/2024 20:00 Moletolo PalaPonti INZANI CIRCOLO ASD AQUILA LONGHI REAL GRANA 5 2 

- RECUPERO      

11 - Andata 
     

29/01/2024 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA MINERVA 3 3 

- 

31/01/2024 21:00 

 
Moletolo PalaPonti 

 
INZANI CIRCOLO ASD 

 
US ASTRA 

 
2 

 
1 

- 

31/01/2024 21:30 

 
Fontanellato Palestra Olimpia 

 
FONTACALCIO 2011 

 
FONTEVIVO 

 
1 

 
4 

- 

01/02/2024 20:30 

 
Collecchio Palestra Ori 

 
ASD FELINO FELIX 

 
LANTERNE VALTARO 

 
1 

 
4 

- 

01/02/2024 21:15 

 
Sorbolo Tensostruttura 

 
AQUILA LONGHI REAL GRANA 

 
MONTANARA 

 
7 

 
3 

- 

02/02/2024 21:45 

 
Palestra Bodoni 

 
ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

 
PIPA INVERSA 

 
2 

 
10 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LANTERNE VALTARO 30 10 10 0 0 53 23 30 5 

2 FONTEVIVO 28 11 9 1 1 61 23 38 3 

3 INZANI CIRCOLO ASD 28 11 9 1 1 49 16 33 0 

4 PIPA INVERSA 21 11 7 0 4 60 25 35 2 

5 US ASTRA 21 11 7 0 4 39 23 16 2 

6 FONTACALCIO 2011 19 10 6 1 3 39 42 -3 0 

7 JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA 11 11 3 2 6 34 44 -10 3 

8 MINERVA 11 11 3 2 6 21 35 -14 4 

9 MONTANARA 10 11 3 1 7 32 40 -8 3 

10 AQUILA LONGHI REAL GRANA 6 11 2 0 9 29 47 -18 0 

11 ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 3 11 1 0 10 20 63 -43 19 

12 ASD FELINO FELIX 3 11 1 0 10 15 71 -56 0 

 
Prossimi incontri 

1 - Ritorno 
 

05/02/2024 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA MONTANARA 

07/02/2024 21:00 Moletolo PalaPonti INZANI CIRCOLO ASD LANTERNE VALTARO 

07/02/2024 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono MINERVA PIPA INVERSA 

08/02/2024 20:30 Collecchio Palestra Ori ASD FELINO FELIX FONTEVIVO 

08/02/2024 21:15 Sorbolo Tensostruttura AQUILA LONGHI REAL GRANA FONTACALCIO 2011 

09/02/2024 21:45 Palestra Bodoni ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA US ASTRA 

2 - Ritorno 
   

14/02/2024 21:00 Palestra Polisportivo PIPA INVERSA JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA 

14/02/2024 21:00 Moletolo PalaPonti US ASTRA AQUILA LONGHI REAL GRANA 

14/02/2024 21:30 Fontanellato Palestra Olimpia FONTACALCIO 2011 INZANI CIRCOLO ASD 

15/02/2024 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO MINERVA 

15/02/2024 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 22 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

15/02/2024 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono MONTANARA ASD FELINO FELIX 

 
Marcatori 

INCONIS MELISSA (PIPA INVERSA) 25 

BORGATTI MARGHERITA (FONTACALCIO 2011) 20 

RESTANI ANGELICA (LANTERNE VALTARO) 19 

ZANARDI ELISABETTA (FONTEVIVO) 17 

FACCINI CRISTINA (AQUILA LONGHI REAL GRANA) 16 

MONTALI VANESSA (FONTEVIVO) 13 

FONTANA ILENIA (FONTEVIVO) 12 

OTTOBONI GRETA (US ASTRA) 12 

PIETRONAVE MARIANNA (LANTERNE VALTARO) 12 

CAVATORTA FRANCESCA (INZANI CIRCOLO ASD) 11 

GOBBI PAOLA (INZANI CIRCOLO ASD) 11 

VAILATI SARA (PIPA INVERSA) 11 

CAPRARA CARLOTTA (MONTANARA ) 10 

MUTIDIERI MARTA (JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA) 10 

SILENO CELESTE (FONTEVIVO) 10 

BERTI CHIARA (LANTERNE VALTARO) 9 

GRECO GIULIA (US ASTRA) 9 

SALZANO GIULIA (US ASTRA) 9 

FAVA CONSUELO (INZANI CIRCOLO ASD) 8 

AUTOGOL - (-) 7 

BARBARINI MELANIA (PIPA INVERSA) 7 

BORGHINI ALISON (MONTANARA ) 7 

MARTINELLI ALESSIA (INZANI CIRCOLO ASD) 7 

MASUZZO VALENTINA (PIPA INVERSA) 7 

TOVAGLIARI BEATRICE (MINERVA) 7 

AIELLO CLAUDIA (FONTACALCIO 2011) 6 

ALBERTI GIORGIA (JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA) 6 

PASTORI MONICA (INZANI CIRCOLO ASD) 6 

ROSSI MATILDE (US ASTRA) 6 

CHIARELLO DENISE (JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA) 5 

FERRARI LAURA (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 5 

FILOMARINO SARA (MINERVA) 5 

MERLI DIANA (PIPA INVERSA) 5 

CAGGIATI CARLOTTA (ASD FELINO FELIX) 4 

FILIBERTI MARGHERITA (AQUILA LONGHI REAL GRANA) 4 

RAMMACCA ROSA (INZANI CIRCOLO ASD) 4 

SCALI MARTINA (ASD LA PAZ ANTIRAZZISTA) 4 

Sanzioni 

JUNIOR GAIANO POLISPORTIVA P.ti disciplina:1 
 

MAESTRI CLARA 1 ammonizione 

ASTRA US P.ti disciplina:1 

GRECO GIULIA (US ASTRA) 1 ammonizione 

CIRCOLO MINERVA ASD P.ti disciplina:1 

FILOMARINO SARA (MINERVA) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 23 di 23 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 
 

 
Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 
 

 
Firma del Giudice Sportivo 

Romano Dondi 

 
Firma del Responsabile 

Daniele Rossi 

 
  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

